
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  №   

      

  г. Белогорск   

 

 

О создании межведомственной комиссии для проведения комплексной 

приемки детских лагерей любой формы собственности на территории 

Белогорского муниципального округа в период летней оздоровительной 

кампании 2023 года 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Амурской области от 

23.03.2010 г. № 122 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления 

детей и молодежи в Амурской области», на основании протокола №2 от 

26.04.2023 заседания муниципальной межведомственной комиссии по 

оздоровлению и занятости детей и подростков Белогорского муниципального 

округа, с целью обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в летний период 2023 года 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав межведомственной комиссии для проведения 

комплексной приемки лагерей любой формы собственности на территории 

Белогорского муниципального округа в период летней оздоровительной 

кампании 2023 года: 

Фоменко 

Ирина 

Семеновна 

 

 Председатель комиссии, первый заместитель главы 

администрации Белогорского муниципального округа 

Литвин Галина 

Анатольевна 
 Заместитель председателя комиссии, начальник 

Муниципального казенного учреждения Отдел 

образования и молодежной политики администрации 

Белогорского муниципального округа 

 

Высоцкая 

Анастасия 

Николаевна 

 Секретарь комиссии, главный специалист 

Муниципального казенного учреждения Отдел 

образования и молодежной политики администрации 



Белогорского муниципального округа 

Шароглазов 

Александр 

Александрович 

 Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии» по Амурской области в городах 

Белогорск и Райчихинск, Архаринском, Белогорском, 

Бурейском, Завитинском, Михайловском, Октябрьском, 

Ромненском и Серышевском районах (по согласованию) 

 

Бардов Виктор 

Сергеевич 

–  Главный врач ГАУЗ АО «Белогорская больница» (по 

согласованию) 

 

Писарева 

Александра 

Юрьевна 

 Исполняющий обязанности начальника 

территориального отдела Управления Роспотребнадзора 

по Амурской области в городах Белогорск и Райчихинск, 

Архаринском, Белогорском, Бурейском, Завитинском, 

Михайловском, Октябрьском, Ромненском и 

Серышевском районах (по согласованию) 

 

Петьков Михаил 

Владимирович 
 Начальник ОГИБДД МО МВД России «Белогорский» 

(по согласованию) 

 

Зайцева Ольга 

Андреевна 
 Начальник ОПДН УУП и ОПДН МО МВД России 

«Белогорский»  

 

Корелов Павел 

Сергеевич 
 Начальник ОНД и ПР по г. Белогорску, Белогорскому и 

Ромненскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по 

Амурской области (по согласованию) 

 

Сурнин Николай 

Александрович 
 Государственный инспектор отдела энергетического 

надзора по Амурской области, Дальневосточное 

отделение Ростехнадзора 

 

Горобец Сергей 

Викторович  
 Начальник Белогорского филиала ФГКУ «ОВО ВНГ 

России по Амурской области» (по согласованию) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Белогорского муниципального 

округа Фоменко И.С. 

 

 

Глава Белогорского      

муниципального округа  Д.В.Инюточкин 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Первый заместитель главы администрации 

Белогорского муниципального округа 

__________ И.С. Фоменко 

 

Начальник МКУ ООиМП БМО  

__________ Г.А. Литвин 

 

Начальник правового отдела администрации 

Белогорского муниципального округа 

_________ В.Г. Климин 

 

Ведущий юрисконсульт МКУ ЦОУО БМО 

__________ Е.С. Кацай 

 

Главный специалист МКУ ООиМП БМО 

__________ А.Н.Высоцкая 

 


